

Årsredovisning
för
Legio Advokatfirma Aktiebolag
556579-2453

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Victor Palm, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Legio Advokatfirma Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	472	241	21	155
Resultat efter finansiella poster	-72	181	331	62
Soliditet (%)	20	20	30	17

Omsättningen har ökat, på grund av att begränsad verksamhet återigen börjat bedrivas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	221 787	180 578	522 365
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			180 578	-180 578	0
Årets resultat				-70 700	-70 700
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	402 365	-70 700	451 665

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 365
årets förlust	-70 700
	331 665
disponeras så att i ny räkning överföres	331 665
	331 665

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

471 635

240 643

Övriga rörelseintäkter

0

50

Summa rörelseintäkter

471 635

240 693

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-544 309

-260 882

Summa rörelsekostnader

-544 309

-260 882

Rörelseresultat

-72 674

-20 189

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

200 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 278

830

Räntekostnader och liknande resultatposter

-304

-63

Summa finansiella poster

1 974

200 767

Resultat efter finansiella poster

-70 700

180 578

Resultat före skatt

-70 700

180 578

Årets resultat

-70 700

180 578

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	1	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	2 237 000	2 237 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 237 000	2 237 000
Summa anläggningstillgångar		2 237 000	2 237 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 110	105 390
Övriga fordringar		18 718	15 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	140 970
Summa kortfristiga fordringar		20 828	261 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 069	30 228
Redovisningsmedel		26 217	115 833
Summa kassa och bank		31 286	146 061
Summa omsättningstillgångar		52 114	407 530
SUMMA TILLGÅNGAR		2 289 114	2 644 530

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

402 365

221 787

Årets resultat

-70 700

180 578

Summa fritt eget kapital

331 665

402 365

Summa eget kapital

451 665

522 365

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 458

317 628

Skulder till koncernföretag

1 660 790

1 610 089

Övriga skulder

3

74 201

139 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

55 000

Summa kortfristiga skulder

1 837 449

2 122 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 289 114

2 644 530

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	282 340	282 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 340	282 340
Ingående avskrivningar	-282 340	-282 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 340	-282 340
Utgående redovisat värde	0	0

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 237 000	2 237 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 237 000	2 237 000
Utgående redovisat värde	2 237 000	2 237 000

Not 3 Övriga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Varav redovisningsmedel	26 217	26 217
	26 217	26 217

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	784 400	784 400
	784 400	784 400

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Stockholm

Jens Victor Palm
Jens Victor Palm

2026-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Kerstin Hedberg
Kerstin Hedberg
Auktoriserad revisor
